267/2000 - Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali;

VISTO lo Statuto comunale vigente;

DETERMINA

1. di assumere, per le motivazioni espresse in narrativa, formale impegno di spesa ai sensi
dell'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 per la somma onnicomprensiva di € 189,21
(centottantanove/21) in favore delia Sig.ra Carmela Leggiero, con la seguente imputazione
sul bilancio di previsione 2018/2020: cap. 1040/1;

2. di liquidare la somma di € 189,21 a favore della Sig.ra Carmela Leggiero, nata a Capua il
07/09/1976 - C.F. LGGCML76P47B715F;